

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7

ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Název zakázky: **„Zvýšení kybernetické bezpečnosti Zlínského kraje“**

Forma zadání: nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel: Zlínský kraj, se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

Úplný a doslovný dotaz č. 1:

V tabulce parametrů (Priloha_1.2_Formular_techických_pozadavku) jsou uvedeny tyto hodnoty:

1.2	Modernizace aktivních prvků sítě LAN KÚZK pro možnost „adaptivního řízení“ přístupu do komunikační infrastruktury
1.2.1	Přístupový přepínač – 48p
.....	
1.2.1.17	Routing tabulka IPv4/IPv6 – 10000/5000 záznamů
.....	

Pokud přepínač splní uvedenou velikost tabulky (10k) v případě užití dyn. rout. protokolu, bude tento požadavek Zadavatel považovat za splněný?

Odpověď zadavatele:

Ano, zadavatel bude požadavek považovat za splněný.

Úplný a doslovný dotaz č. 2:

Dále tabulce parametrů (Priloha_1.2_Formular_techických_pozadavku) jsou uvedeny tyto hodnoty:

1.3.2	PE MPLS přepínač 21NET
.....	
1.3.2.3	N+1 redundance napájení AC240V
.....	

Byla by konfigurace v úrovni zdrojů přepínače 1+1 pro zadavatele dostatečná vzhledem k jejich redundanci?

Odpověď zadavatele:

Ano, pro zadavatele je taková konfigurace dostatečná.

Vzhledem ke skutečnosti, že zástupce zadavatele z důvodu administrativního pochybení neodeslal oznámení změny termínu do Věstníku veřejných zakázek ani do Evropského věstníku TED, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona a přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a jejich otevírání. Na základě toho se mění příslušné znění v čl. 7 a čl. 8 Zadávací dokumentace takto:

Lhůta pro podání nabídek končí 02.10.2018 v 10:00 hodin.

Otevírání obálek se uskuteční 02.10.2018 od 10:15 hodin v sídle zadavatele, budova č. 15 (ul. Vavrečkova 7040, 76001 Zlín), 5. patro, zasedací místnost č.522.

Opravný formulář zadavatel současně odeslal do Věstníku veřejných zakázek a do Úředního věstníku EU (TED).

Příloha č. 1 - Upravená zadávací dokumentace

V Praze dne 12.09.2018

.....
na základě plné moci pro Konsorcium pro Zlínský kraj Tender + Soluzon
Ing. Pavla Hošková, jednatelka